

## Silkeborg Lakskader ApS

CVR-nr. 29 81 52 67

### Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2013.



Stig Woetmann Mikkelsen  
Dirigent

**Partner Revision**  
**statsautoriseret revisionsaktieselskab**

Ballevej 2B  
DK-8600 Silkeborg  
Tlf. 86 82 44 00  
Fax 86 81 44 01  
silkeborg@partner-revision.dk  
CVR nr. 15807776

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Lakskader ApS Nordre Ringvej 129 8600 Silkeborg
	Telefon: 20800038
	CVR-nr.: 29 81 52 67
	Stiftet: 4. februar 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Stig Woetmann Mikkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Borgergade 53 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er autoreparation og autolakering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud indenfor en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets egenkapital er negativ med 263 tkr. Selskabets ledelse har som reaktion på regnskabsårets negative resultat fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.830</b>	<b>589.462</b>
3 Personaleomkostninger	-387.799	-687.534
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.480	-20.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-117.449</b>	<b>-118.552</b>
4 Andre finansielle omkostninger	-39.677	-33.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.126</b>	<b>-152.490</b>
5 Skat af årets resultat	27.121	37.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.005</b>	<b>-115.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.005	-115.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.005</b>	<b>-115.279</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.480	43.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.480</u>	<u>43.960</u>
	Andre tilgodehavender	21.252	21.252
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.252</u>	<u>21.252</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.732</u></b>	<b><u>65.212</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	130.000	126.241
	Varebeholdninger i alt	<u>130.000</u>	<u>126.241</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.957	60.030
	Udskudt skatteaktiv	81.464	77.241
	Tilgodehavende selskabsskat	22.898	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.552
	Tilgodehavender i alt	<u>152.319</u>	<u>141.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.755</u>	<u>80.416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.074</u></b>	<b><u>348.480</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.806</u></b>	<b><u>413.692</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-388.146	-258.141
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-263.146</b>	<b>-133.141</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.470	130.668
	Gæld til tilknyttede virksomheder	442.274	322.315
	Anden gæld	74.208	93.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.952	546.833
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>628.952</b>	<b>546.833</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>365.806</b>	<b>413.692</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt, og selskabet er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets egenkapital er negativ med 263 tkr. Selskabets ledelse har som reaktion på regnskabsårets negative resultat fastlagt en ny strategi for den fremtidige drift med henblik på at etablere overskudsgivende drift.

Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden. Indtil selskabet har opnået den forventede positive drift, vil selskabets ultimative ejer tilføre selskabet den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet det er usikkert om selskabet vil kunne realisere skattemæssigt underskud indenfor en periode på 3 - 5 år. Med den nye strategi forventer selskabets ledelse, at selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud indenfor de kommende 3 regnskabsår.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	361.330	661.432
Andre omkostninger til social sikring	3.690	9.606
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.779</u>	<u>16.496</u>
	<b><u>387.799</u></b>	<b><u>687.534</u></b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	36.208	21.534
Andre renteomkostninger	<u>3.469</u>	<u>12.404</u>
	<b><u>39.677</u></b>	<b><u>33.938</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-22.898	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.223</u>	<u>-37.211</u>
	<b><u>-27.121</u></b>	<b><u>-37.211</u></b>

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>102.400</u>
Kostpris 1. juli 2012		102.400
<b>Kostpris 30. juni 2013</b>		<b><u>102.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		58.440
Årets af- og nedskrivninger		<u>20.480</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2013</b>		<b><u>78.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>		<b><u>23.480</u></b>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>7. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2012	-258.141	-142.862
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.005</u>	<u>-115.279</u>
	<b><u>-388.146</u></b>	<b><u>-258.141</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.